
令和 5年 1月 26日 

保護者 各位 

東京文理学院高等部   

学院長 小野塚 雅信 

 

 

第 29回卒業式について 

 

拝啓 春寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、3 年生もいよいよ卒業を迎えることとなりました。つきましては、年間予定表通り、令

和 5年 3月 3日(金)に日本教育会館一ツ橋ホールにて卒業式を挙行致します。 

1、2 年生もこの卒業式に出席し、3 年生を心から祝福すると共に、高校生活の大切さを改めて

理解していただく機会にしたいと考えております。 

なお、3年生につきましては、3年生を送る会、卒業記念パーティー、謝恩会は大変残念ではご

ざいますが、中止とさせていただきます。 

今後の状況によっては、更に内容に変更が出る可能性がありますので、何卒ご理解の程よろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

日  程：令和 5年 3月 3日(金)     9:30 在校生集合   

9:50 開式  11:30 閉式予定 

場  所：日本教育会館 一ツ橋ホール  

〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋 2-6-2 TEL《事務局》03-3230-2831 

《道案内専用電話》03-3230-2833 

     (東京メトロ半蔵門線・都営新宿線･都営三田線 神保町駅 A1出口)※裏面地図参照 

    (東京メトロ東西線 竹橋駅 1b出口) ※裏面地図参照 

  ※式典中は生徒・保護者ともにマスクの着用をお願い致します 

以上 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                   

                        

                   

 

 

日本教育会館 


